
Prefeitura Municipal de VARGEM

PREÂMBULO

   No dia 02/12/2021 às 09:00 horas, reuniram-se na Prefeitura Municipal de VARGEM, o Pregoeiro Sr. Eliel Silveira Mendes e a Equipe de Apoio
composta por Ana Paula Silva Garcia e Aparecida Gomes da Silva Bueno, para Sessão Pública de julgamento do Pregão Presencial em epígrafe.
  Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecido(s) pelo(s) interessado(s) presente(s), visando à comprovação da existência
de poderes para formulação das propostas e prática dos demais atos de atribuição do(s) licitante(s), na seguinte conformidade:

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
PROCESSO DE COMPRA:

PROCESSO

OBJETO:

1267/2021

61/2021

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SONORIZAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº

1267/2021

CREDENCIAMENTO

MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA

067.516.776-00

DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

15.072.268/0001-06 Sim

LUCAS DE OLIVEIRA

363.730.148-27

LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

37.411.059/0001-82 Sim

RAFAEL FERNANDO COSTA

273.619.118-89

R. F. COSTA EVENTOS

14.714.076/0001-93 Sim

REPRESENTANTES EMPRESAS (fornecedor) ME/EPP

   O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.
   Em seguida, os documentos de credenciamento, as declarações de atendimento aos requisitos de Habilitação e os Envelopes contendo a
Proposta e os Documentos de Habilitação foram colocados à disposição de todos os presentes, os quais foram rubricados pelos participantes.

REGISTRO DO PREGÃO

    Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e com a colaboração do membro da Equipe de Apoio que analisou as
especificações APROVANDO-AS, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento (execução) com
aqueles definidos no Edital, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº. 10.520, de 17/07/2002.

Item 1   - EQUIPAMENTO PARA SONORIZAÇÃO - PORTE INTERMEDIÁRIO (IDEAL PARA PALESTRAS, SOM AMBIENTE, MÚSICA AO
VIVO COM FORMAÇÃO DE ATÉ 2 COMPONENTES) DIÁRIA CORRESPONDENTE A 06 HORAS

ValorStatusEmpresa

1.900,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827 Selecionada

1.900,0000R. F. COSTA EVENTOS Selecionada

1.950,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME Selecionada

Item 2   - EQUIPAMENTO PARA SONORIZAÇÃO PORTE MÉDIO (IDEAL PARA INAUGURAÇÕES E BANDAS COM FORMAÇÃO BACK
LINE)

ValorStatusEmpresa

4.390,0000R. F. COSTA EVENTOS Selecionada

4.400,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827 Selecionada

4.475,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME Selecionada

Item 3   - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SONORIZAÇÃO - LINE ARRAY (EQUIPAMENTOS ESPECÍFICOS PARA SHOWS AO
VIVO)

ValorStatusEmpresa

11.420,0000R. F. COSTA EVENTOS Selecionada

11.500,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827 Selecionada

11.562,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME Selecionada

Item 4   - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SONORIZAÇÃO - PORTE PEQUENO (IDEAL PARA PALESTRAS E SOM AMBIENTE)

ValorStatusEmpresa

02/12/2021 10.54.34PCR0005 1/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 4   - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SONORIZAÇÃO - PORTE PEQUENO (IDEAL PARA PALESTRAS E SOM AMBIENTE)

ValorStatusEmpresa

2.100,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827 Selecionada

2.240,0000R. F. COSTA EVENTOS Selecionada

2.300,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME Selecionada

Item 5   - LOCAÇÃO DE SOM PORTE MÉDIO (IDEAL PARA INAUGURAÇÕES E BANDAS) DIÁRIA CORRESPONDENTE A 06 HORAS

ValorStatusEmpresa

3.800,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827 Selecionada

3.890,0000R. F. COSTA EVENTOS Selecionada

3.950,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME Selecionada

    Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do
autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor:

ETAPA DE LANCES:

Item:1

1º Rodada
ValorEmpresa

1.878,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.859,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

1.800,0000R. F. COSTA EVENTOS

2º Rodada
ValorEmpresa

1.775,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.757,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

1.700,0000R. F. COSTA EVENTOS

3º Rodada
ValorEmpresa

1.650,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.633,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

1.600,0000R. F. COSTA EVENTOS

4º Rodada
ValorEmpresa

1.584,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.568,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

1.550,0000R. F. COSTA EVENTOS

5º Rodada
ValorEmpresa

1.530,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.480,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

1.460,0000R. F. COSTA EVENTOS

6º Rodada
ValorEmpresa

1.440,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.420,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

1.400,0000R. F. COSTA EVENTOS

02/12/2021 10.54.34PCR0005 2/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

7º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUR. F. COSTA EVENTOS

1.380,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.366,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

8º Rodada
ValorEmpresa

1.350,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.336,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

9º Rodada
ValorEmpresa

1.320,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.306,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

10º Rodada
ValorEmpresa

1.290,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.270,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

11º Rodada
ValorEmpresa

1.250,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.237,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

12º Rodada
ValorEmpresa

1.220,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.200,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

13º Rodada
ValorEmpresa

1.186,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.170,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

14º Rodada
ValorEmpresa

1.155,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.143,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

15º Rodada
ValorEmpresa

1.130,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.110,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

16º Rodada
ValorEmpresa

1.096,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.085,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

17º Rodada
ValorEmpresa

1.070,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.050,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

18º Rodada
ValorEmpresa

1.035,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.024,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

02/12/2021 10.54.34PCR0005 3/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

19º Rodada
ValorEmpresa

1.013,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.000,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

20º Rodada
ValorEmpresa

985,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

975,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

21º Rodada
ValorEmpresa

963,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

950,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

22º Rodada
ValorEmpresa

935,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

920,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

23º Rodada
ValorEmpresa

910,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

900,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

24º Rodada
ValorEmpresa

890,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

881,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

25º Rodada
ValorEmpresa

871,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

860,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

26º Rodada
ValorEmpresa

850,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

820,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

27º Rodada
ValorEmpresa

810,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

800,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

28º Rodada
ValorEmpresa

791,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

780,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

29º Rodada
ValorEmpresa

771,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

760,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

30º Rodada
ValorEmpresa

752,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

744,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

02/12/2021 10.54.34PCR0005 4/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

31º Rodada
ValorEmpresa

736,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

725,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

32º Rodada
ValorEmpresa

715,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

705,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

33º Rodada
ValorEmpresa

697,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

690,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

34º Rodada
ValorEmpresa

683,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

676,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

35º Rodada
ValorEmpresa

669,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

660,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

36º Rodada
ValorEmpresa

652,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

645,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

37º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOULUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

638,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

Item:2

1º Rodada
ValorEmpresa

4.345,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

4.301,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

4.250,0000R. F. COSTA EVENTOS

2º Rodada
ValorEmpresa

4.207,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

4.164,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

4.100,0000R. F. COSTA EVENTOS

3º Rodada
ValorEmpresa

4.055,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

4.010,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

3.950,0000R. F. COSTA EVENTOS

4º Rodada
ValorEmpresa

3.908,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.865,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

02/12/2021 10.54.34PCR0005 5/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

3.820,0000R. F. COSTA EVENTOS

5º Rodada
ValorEmpresa

3.780,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.742,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

3.700,0000R. F. COSTA EVENTOS

6º Rodada
ValorEmpresa

3.660,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.620,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

3.550,0000R. F. COSTA EVENTOS

7º Rodada
ValorEmpresa

3.510,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.450,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

3.400,0000R. F. COSTA EVENTOS

8º Rodada
ValorEmpresa

3.366,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.300,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

3.260,0000R. F. COSTA EVENTOS

9º Rodada
ValorEmpresa

3.225,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.190,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

3.158,0000R. F. COSTA EVENTOS

10º Rodada
ValorEmpresa

3.125,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.050,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

3.019,0000R. F. COSTA EVENTOS

11º Rodada
ValorEmpresa

2.988,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.950,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

2.920,0000R. F. COSTA EVENTOS

12º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUR. F. COSTA EVENTOS

2.890,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.800,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

13º Rodada
ValorEmpresa

2.771,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.743,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

14º Rodada
ValorEmpresa

2.715,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.650,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

02/12/2021 10.54.34PCR0005 6/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

15º Rodada
ValorEmpresa

2.620,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.590,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

16º Rodada
ValorEmpresa

2.562,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.530,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

17º Rodada
ValorEmpresa

2.500,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.450,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

18º Rodada
ValorEmpresa

2.425,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.400,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

19º Rodada
ValorEmpresa

2.375,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.340,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

20º Rodada
ValorEmpresa

2.315,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.290,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

21º Rodada
ValorEmpresa

2.266,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.240,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

22º Rodada
ValorEmpresa

2.215,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.190,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

23º Rodada
ValorEmpresa

2.165,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.140,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

24º Rodada
ValorEmpresa

2.115,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.090,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

25º Rodada
ValorEmpresa

2.065,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.040,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

26º Rodada
ValorEmpresa

2.015,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.990,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

02/12/2021 10.54.34PCR0005 7/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

27º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOULUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

1.950,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

Item:3

1º Rodada
ValorEmpresa

11.300,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

11.100,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

10.989,0000R. F. COSTA EVENTOS

2º Rodada
ValorEmpresa

10.875,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

10.750,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

10.642,0000R. F. COSTA EVENTOS

3º Rodada
ValorEmpresa

10.530,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

10.400,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

10.296,0000R. F. COSTA EVENTOS

4º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

10.193,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

10.091,0000R. F. COSTA EVENTOS

5º Rodada
ValorEmpresa

9.990,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

9.890,0000R. F. COSTA EVENTOS

6º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOULUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

9.890,0000R. F. COSTA EVENTOS

Item:4

1º Rodada
ValorEmpresa

2.075,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.000,0000R. F. COSTA EVENTOS

1.980,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

2º Rodada
ValorEmpresa

1.950,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.930,0000R. F. COSTA EVENTOS

1.900,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

3º Rodada
ValorEmpresa

1.850,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

02/12/2021 10.54.34PCR0005 8/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

1.831,0000R. F. COSTA EVENTOS

1.800,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

4º Rodada
ValorEmpresa

1.780,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

1.762,0000R. F. COSTA EVENTOS

1.500,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

5º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

DECLINOUR. F. COSTA EVENTOS

1.500,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

Item:5

1º Rodada
ValorEmpresa

3.750,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.700,0000R. F. COSTA EVENTOS

3.600,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

2º Rodada
ValorEmpresa

3.560,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.524,4000R. F. COSTA EVENTOS

3.450,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

3º Rodada
ValorEmpresa

3.400,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.366,0000R. F. COSTA EVENTOS

3.300,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

4º Rodada
ValorEmpresa

3.250,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

3.217,0000R. F. COSTA EVENTOS

3.100,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

5º Rodada
ValorEmpresa

3.000,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.970,0000R. F. COSTA EVENTOS

2.900,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

6º Rodada
ValorEmpresa

2.871,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.842,0000R. F. COSTA EVENTOS

2.800,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

7º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUR. F. COSTA EVENTOS

2.772,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.650,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

02/12/2021 10.54.34PCR0005 9/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

8º Rodada
ValorEmpresa

2.620,0000DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.550,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

9º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME

2.550,0000LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827

   Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte conformidade:

CLASSIFICAÇÃO

Item 1
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME1 Classificado - Vencedor638,0000

LUCAS DE OLIVEIRA 363730148272 Desistiu/Declinou645,0000

R. F. COSTA EVENTOS3 Desistiu/Declinou1.400,0000

Item 2
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME1 Classificado - Vencedor1.950,0000

LUCAS DE OLIVEIRA 363730148272 Desistiu/Declinou1.990,0000

R. F. COSTA EVENTOS3 Desistiu/Declinou2.920,0000

Item 3
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

R. F. COSTA EVENTOS1 Classificado - Vencedor9.890,0000

LUCAS DE OLIVEIRA 363730148272 Desistiu/Declinou9.990,0000

DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME3 Desistiu/Declinou10.530,0000

Item 4
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

LUCAS DE OLIVEIRA 363730148271 Classificado - Vencedor1.500,0000

R. F. COSTA EVENTOS2 Desistiu/Declinou1.762,0000

DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME3 Desistiu/Declinou1.780,0000

Item 5
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

LUCAS DE OLIVEIRA 363730148271 Classificado - Vencedor2.550,0000

DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME2 Desistiu/Declinou2.620,0000

R. F. COSTA EVENTOS3 Desistiu/Declinou2.842,0000

HABILITAÇÃO

    Aberto o "Envelope 2 - Documentos de Habilitação" do(s) Licitante(s) que apresentou(aram) a melhor proposta e analisados os documentos de
habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos exigidos no Edital.
   Os documentos de habilitação examinados e a(s) proposta(s) da(s) empresa(s) participante(s) foram rubricados pela Pregoeira e colocados à
disposição do(s) representante(s) e rubricados pelos mesmos.

Foram habilitadas as empresas:

02/12/2021 10.54.34PCR0005 10/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME Representada por MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA

LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827 Representada por LUCAS DE OLIVEIRA

R. F. COSTA EVENTOS Representada por RAFAEL FERNANDO COSTA

RESULTADO:

Item 1 - DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME R$ 638,0000 VENCEDOR

Item 2 - DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI - ME R$ 1.950,0000 VENCEDOR

Item 3 - R. F. COSTA EVENTOS R$ 9.890,0000 VENCEDOR

Item 4 - LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827 R$ 1.500,0000 VENCEDOR

Item 5 - LUCAS DE OLIVEIRA 36373014827 R$ 2.550,0000 VENCEDOR

RECURSO\ADJUDICAÇÃO

    Em razão da ausência de manifestação da vontade de interposição de recursos por parte da licitante quanto ao resultado do certame, foi-lhe
informado que decaiu, naquele momento, do direto de recorrer e que o resultado seria encaminhado a autoridade superior, para homologação do
certame.
    Ficam os itens acima adjudicados conforme média estimada anexa aos autos junto a análise das propostas.

   Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada , cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e
representantes das empresas licitantes relacionadas.

ENCERRAMENTO

ELIEL SILVEIRA MENDES

PREGOEIRO

LUCAS DE OLIVEIRA

REPRESENTANTE

MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA

REPRESENTANTE

RAFAEL FERNANDO COSTA

REPRESENTANTE

02/12/2021 10.54.34PCR0005 11/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ANA PAULA SILVA GARCIA

EQUIPE DE APOIO

APARECIDA GOMES DA SILVA BUENO

EQUIPE DE APOIO

02/12/2021 10.54.34PCR0005 12/ 12Versão 23/06/2021 - 14:38


